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SİRKÜLER SAYI: 2025/098                                                         02.05.2025  

 

 

ULUSAL TAŞIT TANIMA SİSTEMİ UYGULAMASINA GEÇİŞ SÜRELERİ 
UZATILMIŞTIR 
 

Akaryakıt istasyonlarında yapılan akaryakıt satışlarında plaka bilgisinin yeni nesil 
akaryakıt pompa ödeme kaydedici cihazlara elle girilmeden otomatik olarak 
gönderilmesini temin etmek amacıyla Ulusal Taşıt Tanıma Sisteminin (UTTS) uygulaması 
geliştirilmiş ve konu ile ilgili düzenlemeler 5 Ekim 2023 tarihli Resmî Gazete’de 
yayımlanan Genel Tebliğ ile belirlenmişti. 

Bu kapsamda, 31 Ocak 2025 tarihine kadar utts.gov.tr adresinden gerekli başvuru ve 
kayıt işlemlerinin yapılması şartıyla, 30 Nisan 2025 tarihine kadar; 

• söz konusu taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi (TTB), 

• akaryakıt istasyonlarında pompa tabancılarına Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı (TTO) 

ve istasyonlara TTB, TTO ve yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar arasındaki iletişimi 

sağlayan Tabanca İletişim Modülünün (TİM), 

takılması ve kullanılmaya başlanılması gerekiyordu. Ancak uygulamanın yeni olması ve 
az sayıda da olsa işlemini tamamlayamamış mükelleflerin bulunmasını dikkate alan Gelir 
İdaresi Başkanlığı tarafından mükelleflerin eksik kalan işlemlerini tamamlamaları için 
ynokc.gib.gov.tr adresinde yayımlanan duyuru ile ek süre verilmiştir. 
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Bu kapsamda: 
 

• Akaryakıt istasyonu işleten mükelleflerin 2 Haziran 2025 tarihine kadar gerekli 
kayıt ve başvuru işlemlerini yapıp istasyonlarına Taşıt Tanıma Okuyucuları (TTO) 
ve Tabanca İletişim Modüllerini (TİM) taktırmaları ve bu donanımların yeni nesil 
ödeme kaydedici cihazlarla (YN ÖKC) iletişimini yaptırarak UTTS üzerinden fiilen 
akaryakıt satışına başlamaları, 

 

• Vergi mükelleflerinin ise, kiralama yoluyla edindikleri veya işletmelerine 
dahil olan ve işte kullanılan taşıtları için 2 Haziran 2025 tarihine kadar gerekli 
kayıt ve başvuru işlemlerini yaparak en geç 30 Haziran 2025 tarihine kadar 
taşıtlarına Taşıt Tanıma Birimi (TTB) taktırarak kullanmaya başlaması, 

 

gerekmektedir. 
 
 
Saygılarımızla,  
 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 

  

 


